
Bisztynek, dnia 17.05.2024r. 

 Zamawiający:  

Gmina Bisztynek  

ul. T. Kościuszki 2  

11-230 Bisztynek  

 

GMP.271.4.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji pn.: „Modernizacja, przebudowa i budowa 

dróg na terenie Gminy Bisztynek – etap II”  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w terminie 

składania ofert, tj. do dnia 17.05.2024r. do godz. 10:00 wpłynęła jedna oferta: 

 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca Cena brutto 

Okres gwarancji 

jakości i rękojmi 

1. 
Usługi Brukarskie i Budowlane Waldemar Komsta 

Bisztynek 
5.585.718,58 zł 84 - mce 

 

 

 

BURMISTRZ BISZTYNKA 

/-/ Zbigniew Filipczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 


